
HOTĂRÂRE
Nr. 131 din 16.10.2014

privind modificarea şi completarea anexei nr. 1 a Hotărârii de Consiliu nr. 111/2012 de numire a
reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului Câmpia Turzii în Consiliile de Administraţie

şi în Comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii din cadrul unităţilor de învăţământ
preuniversitar din municipiul Câmpia Turzii

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 16.10.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 30326 din data de 15.10.2014, privind modificarea şi

completarea anexei nr. 1 a Hotărârii de Consiliu nr. 111/2012 de numire a reprezentanţilor Consiliului
Local al Municipiului Câmpia Turzii în Consiliile de Administraţie şi în Comisiile pentru
evaluarea şi asigurarea calităţii din cadrul unităţilor de învăţământ preuniversitar din municipiul
Câmpia Turzii, iniţiat de Primarul municipiului domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat și modificările aduse în timpul ședinței proiectului de hotărâre de
către comisiile de specialitate nr. 1-5;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al
mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 96, alin. 2, lit. a, lit. b şi lit. c din Legea nr. 1/2011- Legea educaţiei
naţionale, modificat prin Ordinul nr. 4619/22.09.2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de
organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar și a
drepturilor conferite de art. 36 și art. 115 alin. 1 lit. ”b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia
publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. I Se aprobă modificarea și completarea anexei nr. 1 la HCL nr. 111/2012 care va avea
următorul conținut:

ANEXA nr. 1 la HCL nr. 111/2012

PRIVIND CONSILIERII LOCALI DESEMNAŢI SĂ FACĂ PARTE DIN
CONSILIILE DEADMINISTRAŢIE DIN CADRULUNITĂŢILOR DE ÎNVĂŢĂMÂNT

PREUNIVERSITAR DIN MUNICIPIUL CÂMPIATURZII

1. Colegiul Tehnic ,, Victor Ungureanu “- Popescu Florin, Lojigan Dorin Nicolae, Varodi Ioan
2. Şcoala ,, Mihai Viteazul ” – Ghemeş Sabin-Marcel, Sălăjean Alin Valentin, Giurgiu Ilie
3. Şcoala ,, Avram Iancu ” – Bene Andrei, Popescu Florin, Rece Gheorghe
4. Centrul Bugetar ,, Lumea Prichindeilor ” - Deak Francisc
5. Centru Bugetar ,, Pinocchio ” – Gal Samiolă
6. Liceul Teoretic ,,Pavel Dan ” – Uiorean Monica, Pătruţiu Mihail-Iuliu, Giurgiu Ilie

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIATURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;



Art. II Toate celelalte prevederi ale HCL nr. 111/2012 sunt și rămân nemodificate.
Art. III Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează persoanele

nominalizate la art.1 şi unităţile şcolare de pe raza municipiului Câmpia Turzii, comunicarea ei
făcându-se prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Alin-Valentin SĂLĂJEAN SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 18 ). Prin vot secret noii nominalizați Popescu F., Rece G., Gal S., Giurgiu I. au fost
votați cu 18 voturi pentru fiecare.


	HOTĂRÂRE

